
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                           ESTADO DE SERGIPE
                                             PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

                   PORTARIA Nº 04/2010
         DE 08 DE JANEIRO DE 2010

Designa  Promotor  de  Justiça.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das 
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº  02,  de  12  de 
novembro de 1990. 

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  Promotora  de  Justiça  MARIA 
HELENA  SANCHES  LISBOA  VINHAS  para,  sem  prejuízo  de  suas 
atribuições  ordinárias,  atuar  nos  autos  do  Processo  n°  200851090553,  que 
tramita no Juízo de Direito da Vara Criminal da Comarca de Estância.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

    Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
                  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

 


	         DE 08 DE JANEIRO DE 2010

